Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

de lcarai na

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econonicas

.. Camara Muni ci pal
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Orcanmentaria: 01.01 CAMARA MUNI Cl PAL
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Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S
APLI CACCES DI RETAS
SALARI O FAM LI A
VENCI M E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL CIVIL
OBRI GACCES PATRONAI'S - | NSS B
QOUTRAS DESPESAS VARI AVEI S - PESSOAL CI VIL
QOUTRAS DESP. PESSOAL DEC. CONT. TERCEI RI ZA
APL. DI R DEC. OP. ORGACS FUNDOS
OBRI GACCES PATRONAI S
QOUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACCES DI RETAS
DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERI AL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
QUTROS SERVI COS DE TERCEIRCS - P. FISICA
QUTROS SERVI COS DE TERCEI RCS- P. JURI DI CA

DESPESAS DE CAPI TAL
| NVESTI MENTCS
APLI CACCES DI RETAS
OBRAS E | NSTALACOES
EQUI PAMENTOS E MATERI AL PERMANENTE
Total da Uni dade Orcamentaria

Total do Orgao

Total Geral

MANCEL TI MOTEO DE ALMEI DA
Presi dente

Meses 1-10 de 2012 - Anexo 2, da Lei

4.320/ 64

Desdobr anment o

3.
306.

000, 00
700, 00

60. 000, 00

5.
21.

13.

75.
15.
15.
25.
77.

284.
. 911,15

000, 00
300, 00

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00
500, 00
500, 00

024, 48

Grupo de Natureza
da Despesa

396. 000, 00

13. 000, 00

208. 000, 00

289. 935, 63

LU'S PAULO DE PAI VA SEREI A
Cont ador CRC- PR 064525/ O-2

Fol ha:

Cat egori a
Economi ca

617. 000, 00
409. 000, 00

208. 000, 00

289. 935, 63
289. 935, 63

906. 935, 63

906. 935, 63

906. 935, 63



